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מסחר בורסה מהווה תהליך מתמשך. כל מי שסוחר בבורסה עושה זאת לטווח הארוך במשך מספר שנים
ולא למספר חודשים בודדים בלבד. כאשר אנחנו סוחרים בבורסה אנחנו רוצים להפיק את מירב הרווח

הכספי שניתן מכל פעול מסחר. המסחר בבורסה מתחלק להרבה סוגי מסחר שונים כמו מסחר באופציות, 
מסחר במניות

, מסחר במט"ח ועוד... .

  

כאשר סוחרים במניות צריך לעשות זאת בצורה מדויקת וחכמה. המסחר במניות כולל קנייה של מניות של
חברות אשר נסחרות בבורסות השונות בעולם. כאשר אנחנו קונים מניה של חברה עלינו לדעת מה הצפי
של המניה לעלות ומה הצפי שלה לרדת. אנחנו יכולים ללמוד הרבה אודות עתיד העלייה או הירידה של

מניות מסוימות לפי הדוחות הרבעוניים של החברות שלהם.

מסחר בבורסה – למה לא כדאי לסחור בבורסה דרך הבנק?  
  

מסחר בבורסה מהווה פעולה מורכבת מאוד. כאשר אנחנו סוחרים בבורסה אנחנו צריכים להיות מודעים
למצב השוק הכלכלי המקומי ולמצב של שוק הכלכלה העולמי. פעמים רבות אנשים בוחרים מטעמי נוחות

לסחור בבורסה באמצעות הבנק שלהם. בחירה זו מהווה טעות והחלטה לא נכונה. כאשר אנחנו בוחרים
לסחור בבורסה בעזרת הבנק שלנו אנחנו משעבדים את הרווחים שלנו לבנק. כאשר אנחנו סוחרים בבורסה

אנחנו יכולים לעשות זאת באופן עצמאי – כל שאנחנו נעקוב אחר המניות ונחליט איך לסחור בהן. אנחנו
יכולים לסחור בבורסה גם באמצעות סוחר מקצועי אשר ידע להמליץ לנו באיזה מניות כדאי לנו לסחור והוא

יקבל עבורנו את ההחלטות בחשבון.

  

כאשר אנחנו סוחרים במניות עלינו להיות מודעים לכך שהעלייה או הירידה של המניה תלויה במצב הכללי
בשוק. הצעד הראשון בסחר במניות הוא לקנות כמות התחלתית של מניות של חברה מסוימת. לאחר מכן

אנחנו יכולים למכור את המניות הללו או לקנות מניות אחרות.

מסחר בבורסה – למה שיטת המסחר הכי טובה היא מסחר באמצעות בתי  
השקעות?

  

מסחר בבורסה באמצעות בתי השקעות מהווה את שיטת המסחר הטובה ביותר. כאשר אנחנו בוחרים
לסחור בבורסה בעזרת בית השקעות אנחנו מפקידים את הכסף שלנו בידיים של המומחים הטובים ביותר
בשוק. בתי השקעות מעסיקים אנליסטים רבים של שוק ההון, כלכלנים ומומחים לסטטיסטיקה שהתפקיד

שלהם הוא לחזות איפה כדאי ומשתלם להשקיע ואיפה לא.

  

באמצעות המחקר והעבודה היסודית של בית ההשקעות אנחנו יכולים להגיע לתשואות גבוהות מאוד של
רווח. תשואות אלו יבואו לידי ביטוי ברווחים גבוהים מאוד. בשביל שאכן נגיע לתשואות גבוהות בסחר במניות
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עלינו להחליט מתי לקנות מניות ומתי למכור אותן. לפעמים כדאי לקנות מניות זולות ולמכור אותן לאחר
שהשערים שלהן יעלו במחיר גבוה יותר – ואז לעשות רווח משמעותי מאוד.
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